DEPARTEMENT de la HAUTE-SAVOIE

DU CONSEIL MUNICIPAL

## COMMUNE DU **BOUCHET-MONT-CHARVIN**

74230 LE BOUCHET-MONT-CHARVIN Tél 04 50 27 50 77

Fax 04 50 27 54 10 e-mail: accueil@bouchet-mont-charvin.fr

Commune du BOUCHET-MONT-CHARVIN s'est réuni à la Mairie sous la présidence de Monsieur Franck PACCARD, Maire.

Le vingt-quatre mars deux mille vingt-trois, le Conseil Municipal de la

Date de convocation du Conseil Municipal : 20 mars 2023

Nombre de conseillers en exercice: 11 Nombre de conseillers présents : 10 Nombre de conseillers votants : 10

Résultats des votes : pour 10 contre 0 abstention 0

Présents: Monique BARDET, Patrick DEHONDT, Sébastien DRION, Laurent GEVAUX, Franck PACCARD, Vincent PASQUIER, François THABUIS, Jérôme THIAFFEY-RENCOREL, Mireille TISSOT-ROSSET, Denis ZUCCONE.

Absente: Sandrine BLANCHIN.

Sandrine BLANCHIN a donné pouvoir à Laurent GEVAUX Mireille TISSOT-ROSSET a été nommée secrétaire de séance.

# Objet: APPROBATION DU COMPTE ADMINISTRATIF DU BUDGET ANNEXE EAU ET ASSAINISSEMENT 2022. DEL\_03152023

Sous la présidence de Madame Mireille TISSOT-ROSSET, Maire-Adjoint, le Conseil Municipal examine le compte administratif du budget annexe Eau et Assainissement 2022 qui s'établit ainsi:

**FONCTIONNEMENT** 

DEPENSES	MONTANT	RECETTES	MONTANT
011 Charges à caractère général	21 789,82 €	70 Produits de gestion courante	58 321,83 €
014 Reversement agence de l'eau	4 297,00 €	042 Opération d'ordre entre section	1 962,05 €
68 Dotations aux amortissements	26 073,77 €	002 Excédent de fonctionnement	27 305,71 €
OG BOTATIONS GOX GITTOTHISSOTTOTHIS	74 Subvention d'exploitation	600,00€	
		75 autres produits de gestion courante FCTVA	260,00 €
TOTAL	52 160,59 €	TOTAL	88 449,59 €

### Résultat de fonctionnement : + 36 289,00 €

#### **INVESTISSEMENT**

DEPENSES	MONTANT	RECETTES	MONTANT
040 Opération d'ordre entre section	1 944,00 €	28 Amortissements des immobilisations	26 073,77 €
23 Immobilisations en cours	31 221,60 €	001 Excédent d'investissement	43 683,85 €
45 Opération pour compte de tiers	6 690,00 €	10 Dotations	8 311,00 €
		13 Subventions	9 402,30 €
		45 Opération pour compte de tiers	7 164,00 €
TOTAL	39 855,60 €	TOTAL	94 634,92 €

### Résultat d'investissement : + 54 779,32 € Compte tenu des restes à réaliser :

En dépenses d'investissement

11 343,60 €

12 996,00 €

En recettes d'investissement

Résultat réel d'investissement : + 56 431,72 €

Hors de la présence de Monsieur Franck PACCARD, Maire, le Conseil Municipal approuve à l'unanimité, le compte administratif du budget annexe Eau et Assai**/**issement 2022.

Le vingt-quatre mars deux mille vingt

Le Maire, Franck PACCARD La secrétaire de séance, Mireille TISSOT-ROSSET

Délibération certifiée exécutoire compte tenu :

- de sa télétransmission en Préfecture le 30/32/96

- de sa publication le ろんろりをしろ

Le Maire,

Franck PACCARD

045 Code INSEE COMMUNE DU BOUCHET-MONT-CHARVIN

Commune

CA

2022

14

## ARRETE - SIGNATURES

Nombre de membres en exercice :

11

Nombre de membres présents :

10 11

Nombre de suffrages exprimés :

VOTES:

Pour

Contre Abstentions

Date de convocation :

Α

Le Bouchet-Mont-Charvin

Délibéré par le Conseil Municipal

24/03/2023

20/03/2023

0

Le Maire

Farek PACCARED

réuni en session

24/03/2023

Le Bouchet-Mont-Charvin

le Conseil Municipal

**BARDET** Monique

Présenté par le Maire

BLANCHIN Sandrine a donné pouvoir à Laurent GEVAUX

**DEHONDT Patrick** 

DRION Sébastien

**GEVAUX** Laurent

**PASQUIER Vincent** 

THABUIS François

THIAFFEY-RENCOREL Jérôme

TISSOT-ROSSET Mireille

**ZUCCONE** Denis

Certifié exécutoire par le et de la publication, le

Maire

, compte tenu de la transmission en

préfecture, le

Le Bouchet-Mont-Charvin

, le 24/03/2023

French PACCARD

1/1